
UCHWAŁA NR 252.XLIV.2022 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy 
Płoniawy-Bramura na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zm. ) uchwala się co następuję: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 171 449,28 zł. Dochody po zmianach wynoszą 
37 307 953,96 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie 32 877 213,73zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
5 949 963,68 zł 

2) majątkowe w kwocie 4 430 740,23 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1,1a. 

2. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 1 272 882,98 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 37 244 399,56 zł, 
w tym: 

1) bieżące w kwocie 30 191 625,45 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
5 949 963,68 zł 

2) majątkowe w kwocie 7 052 774,11 zł.zgodnie z załącznikiem nr 2, 2 a, 2b. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 63 554,40 zł, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 240 679,60 zł z tytułu wolnych środków 
w kwocie 208 855,89 i z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
31 823,71 zł, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz łączną kwotę rozchodów budżetu gminy 
z tytułu spłaty kredytów, pożyczek i wykupu obligacji w wysokości 304 234,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom zaliczonym i nie zaliczonym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów(porozumień)między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 
 

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 477 268,80

0,00 0,00

01043 0,00 92 284,00

0,00 0,00

0,00 48 743,00

0,00 43 541,00

01095 0,00 384 984,80

0,00 0,00

0,00 384 984,80

700 -1 187,00 0,00

0,00 0,00

70007 -1 187,00 0,00

0,00 0,00

-1 187,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 420 471,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 139 926,76

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 897 739,86

0,00

232 210,76

0,00

187 033,00

43 541,00

977 529,10

0,00

961 529,10

62 871,00

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 187,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 187,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 138 290,00

0,00

Pozostała działalność 592 544,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

576 544,30

Gospodarka mieszkaniowa 64 058,00

3

0940

0970

2010

0750

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 252.XLIV.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 20 października 2022 r.

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1



754 0,00 34 680,00

0,00 0,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

75495 0,00 4 680,00

0,00 0,00

0,00 4 680,00

756 -180 000,00 2 908 256,19

0,00 0,00

75615 -130 000,00 10 500,00

0,00 0,00

-130 000,00 0,00

0,00 10 500,00

75616 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

75618 0,00 9 337,62

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 617,76 228 297,76

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

193 617,76

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 841 286,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710

Pozostała działalność 193 617,76 198 297,76

0,00

198 297,76

10 569 542,40

0,00

2 922 350,00

0,00

2 770 000,00

50 500,00

1 850 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

3 041 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 900 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 162 000,00

0310

0340

0340

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

220 000,00

139 966,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

180 000,00

152 000,00

149 303,83

0,00

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 2



0,00 9 337,62

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 -61 826,41 87 400,11

0,00 0,00

75814 -61 826,41 87 400,11

0,00 0,00

0,00 87 400,11

-61 826,41 0,00

801 0,00 1 176,59

0,00 0,00

80153 0,00 1 176,59

0,00 0,00

0,00 1 176,59

852 0,00 110 068,00

0,00 0,00

85219 0,00 2 296,00

0,00 0,00

0,00 2 296,00

0270

0010

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

17 946,21

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 753 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 657 886,00

Różne rozliczenia 8 564 305,75

0,00

655 335,23

34 758,22

0,00

34 758,22

4 488 116,00

0,00

148 305,00

0,00

147 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 89 762,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 21 697,75

27 283,83

5 641 838,57

0,00

5 546 304,57

8 589 879,45

0,00

115 336,45

0,00

109 097,86

6 238,59
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 065,00

Oświata i wychowanie 654 158,64

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 581,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

33 581,63

Pomoc społeczna 4 378 048,00

0920

2100

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

146 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

145 409,00

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 3



85295 0,00 107 772,00

0,00 0,00

0,00 107 772,00

855 0,00 740,00

0,00 0,00

85503 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

85513 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

85595 0,00 418,00

0,00 0,00

0,00 418,00

900 -80 127,00 0,00

0,00 0,00

90002 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

3 901 334,00

0,00

720 436,00

4 198 670,36

0,00

520,00

Pozostała działalność 3 793 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

612 664,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 197 930,36

0,00

Karta Dużej Rodziny 214,00

0,00

520,00

15 114,00

0,00

15 114,00

10 406,00

0,00

10 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

214,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 098,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 098,00

Pozostała działalność 9 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2010

2010

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

9 988,00

1 363 700,27 1 283 573,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 090 000,00 1 070 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 4



-20 000,00 0,00

90026 -60 127,00 0,00

0,00 0,00

-60 127,00 0,00

razem: -323 140,41 3 619 589,69

0,00 0,00

758 -1 425 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -1 425 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 425 000,00 0,00

926 0,00 300 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

razem: -1 425 000,00 300 000,00

0,00 0,00

6370

6300

0,00

1 070 000,00

109 500,00

98 000,00

32 877 213,73

176 568,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 090 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 169 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

158 127,00

bieżące 29 580 764,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 568,00

Pozostała działalność

Kultura fizyczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Różne rozliczenia 1 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 1 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 425 000,00

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

majątkowe 5 555 740,23 4 430 740,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 295 414,87 1 295 414,87

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 5



-1 748 140,41 3 919 589,69

0,00 0,00

Ogółem: 35 136 504,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 471 982,87

37 307 953,96

1 471 982,87

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 576 544,30 961 529,10

01095 Pozostała działalność 576 544,30 961 529,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

576 544,30 961 529,10

801 Oświata i wychowanie 33 581,63 34 758,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 581,63 34 758,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 581,63 34 758,22

852 Pomoc społeczna 612 664,00 720 436,00

85295 Pozostała działalność 612 664,00 720 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

612 664,00 720 436,00

855 Rodzina 4 170 742,36 4 171 064,36

85503 Karta Dużej Rodziny 214,00 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

214,00 520,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 098,00 15 114,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 098,00 15 114,00

5 455 708,29 5 949 963,68Razem:

16,00

16,00

494 255,39

107 772,00

107 772,00

322,00

306,00

306,00

107 772,00

Zestawienie zmian dochodów zadań zleconych na rok 2022

384 984,80

1 176,59

1 176,59

1 176,59

Zmiana

384 984,80

384 984,80

Załącznik Nr 1 a do uchwały Nr 252.XLIV.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 20 października 2022 r.

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 516 922,79 2 172 241,30 2 172 241,30 27 698,87 2 144 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 681,49 344 681,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 984,80 489 984,80 489 984,80 7 007,82 482 976,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006 907,59 2 662 226,10 2 662 226,10 34 706,69 2 627 519,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 681,49 344 681,49 0,00 0,00

843 563,99 576 768,00 576 768,00 0,00 576 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 795,99 266 795,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 563,99 596 768,00 596 768,00 0,00 596 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 795,99 266 795,99 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 814,50 1 004 929,00 1 004 929,00 18 000,00 986 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 885,50 77 885,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 814,50 1 089 929,00 1 089 929,00 18 000,00 1 071 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 885,50 77 885,50 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 544,30 576 544,30 576 544,30 9 698,87 566 845,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 984,80 384 984,80 384 984,80 7 007,82 377 976,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 529,10 961 529,10 961 529,10 16 706,69 944 822,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407,94 1 407,94 1 407,94 1 407,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017,32 1 017,32 1 017,32 1 017,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425,26 2 425,26 2 425,26 2 425,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,34 100,34 100,34 100,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,50 72,50 72,50 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,84 172,84 172,84 172,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190,59 8 190,59 8 190,59 8 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

01095 Pozostała działalność
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

w tym:

 Zestawienie zmian wydatków budzetu na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

256 099,58

0,00

0,00

256 099,58

0,00

0,00

256 099,58

256 099,58

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 252.XLIV.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 20 października 2022 r.

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 918,00 5 918,00 5 918,00 5 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 108,59 14 108,59 14 108,59 14 108,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,32 264,32 264,32 0,00 264,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,90 340,90 340,90 0,00 340,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,22 605,22 605,22 0,00 605,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 341,60 1 341,60 1 341,60 0,00 1 341,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541,60 1 541,60 1 541,60 0,00 1 541,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 239,51 565 239,51 565 239,51 0,00 565 239,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 436,08 377 436,08 377 436,08 0,00 377 436,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 675,59 942 675,59 942 675,59 0,00 942 675,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 258 338,97 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 338,97 3 070 338,97 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 838,97 203 500,00 203 500,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 338,97 2 770 338,97 0,00 0,00

3 252 838,97 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 064 838,97 3 064 838,97 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 968 338,97 203 500,00 203 500,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764 838,97 2 764 838,97 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064 838,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 064 838,97 3 064 838,97 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764 838,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764 838,97 2 764 838,97 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 647 027,09 3 569 875,09 3 347 146,09 2 716 804,06 630 342,03 6 061,00 110 500,00 106 168,00 0,00 0,00 77 152,00 77 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 512,38 202 512,38 171 012,38 0,00 171 012,38 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 539,47 3 772 387,47 3 518 158,47 2 716 804,06 801 354,41 6 061,00 142 000,00 106 168,00 0,00 0,00 77 152,00 77 152,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 500,00 132 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Informatyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

51 152,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

51 152,00

0,00

0,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720

4300

750

72095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

75022

600

4430 Różne opłaty i składki

Transport i łączność

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128 004,46 3 076 852,46 2 961 184,46 2 601 304,06 359 880,40 0,00 9 500,00 106 168,00 0,00 0,00 51 152,00 51 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 162,38 74 162,38 72 662,38 0,00 72 662,38 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 166,84 3 151 014,84 3 033 846,84 2 601 304,06 432 542,78 0,00 11 000,00 106 168,00 0,00 0,00 51 152,00 51 152,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 591,75 62 591,75 62 591,75 0,00 62 591,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 591,75 92 591,75 92 591,75 0,00 92 591,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 446,40 136 446,40 136 446,40 0,00 136 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 662,38 40 662,38 40 662,38 0,00 40 662,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 108,78 177 108,78 177 108,78 0,00 177 108,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 522,63 323 522,63 317 461,63 54 500,00 262 961,63 6 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 350,00 98 350,00 98 350,00 0,00 98 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 872,63 421 872,63 415 811,63 54 500,00 361 311,63 6 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 350,00 36 350,00 36 350,00 0,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 450,00 65 450,00 65 450,00 0,00 65 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 511,63 150 511,63 150 511,63 0,00 150 511,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 511,63 220 511,63 220 511,63 0,00 220 511,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 617,76 439 617,76 233 017,76 54 117,86 178 899,90 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 980,00 160 980,00 151 300,00 1 300,00 150 000,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 597,76 600 597,76 384 317,76 55 417,86 328 899,90 0,00 216 280,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

291 000,00 206 000,00 191 000,00 52 110,00 138 890,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 300,00 156 300,00 151 300,00 1 300,00 150 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 300,00 362 300,00 342 300,00 53 410,00 288 890,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 152,00

0,00

0,00

0,00

51 152,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412

4300

754

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4140

4210

75095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

4360

4210

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

75023

3020

3030

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 700,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 617,76 193 617,76 2 017,76 2 007,86 9,90 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 297,76 198 297,76 2 017,76 2 007,86 9,90 0,00 196 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 600,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 280,00 196 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 527 333,64 10 507 333,64 10 007 542,64 8 183 895,00 1 823 647,64 180 000,00 319 791,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-75 540,68 -75 540,68 -75 540,68 -58 752,61 -16 788,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 790,86 141 790,86 137 436,36 15 870,00 121 566,36 1 504,50 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 593 583,82 10 573 583,82 10 069 438,32 8 141 012,39 1 928 425,93 181 504,50 322 641,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7 595 347,45 7 595 347,45 7 156 198,45 6 232 326,44 923 872,01 180 000,00 259 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 514,16 -48 514,16 -48 514,16 -46 389,16 -2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 525,00 111 525,00 111 525,00 0,00 111 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 658 358,29 7 658 358,29 7 219 209,29 6 185 937,28 1 033 272,01 180 000,00 259 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 431,01 307 431,01 307 431,01 0,00 307 431,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 525,00 108 525,00 108 525,00 0,00 108 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 956,01 415 956,01 415 956,01 0,00 415 956,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 455,00 63 455,00 63 455,00 0,00 63 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 930,00 61 930,00 61 930,00 0,00 61 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

80101

4210

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

3280

4270

75495

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4170

4210

4120

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

4110

3030

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 550,00 85 550,00 85 550,00 0,00 85 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 550,00 88 550,00 88 550,00 0,00 88 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 474,55 48 474,55 48 474,55 48 474,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 683,39 -44 683,39 -44 683,39 -44 683,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,16 3 791,16 3 791,16 3 791,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 705,77 -1 705,77 -1 705,77 -1 705,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,23 394,23 394,23 394,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 493,10 1 206 493,10 1 162 555,10 1 114 904,10 47 651,00 0,00 43 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 363,45 -12 363,45 -12 363,45 -12 363,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 129,65 1 194 129,65 1 150 191,65 1 102 540,65 47 651,00 0,00 43 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 363,45 12 363,45 12 363,45 12 363,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 363,45 -12 363,45 -12 363,45 -12 363,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 200,00 136 200,00 136 200,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 200,00 136 200,00 136 200,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 361,00 207 361,00 207 361,00 34 323,00 173 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 073,80 -3 073,80 -3 073,80 0,00 -3 073,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 287,20 204 287,20 204 287,20 34 323,00 169 964,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 073,80 -3 073,80 -3 073,80 0,00 -3 073,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053,20 2 053,20 2 053,20 0,00 2 053,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 588,00 143 588,00 139 924,00 94 228,00 45 696,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 088,00 151 088,00 145 224,00 102 028,00 43 196,00 0,00 5 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4370

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

4330

80113

80104

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4750

4850

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

4430

4750

4300

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dzi
ał zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 664,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864,00 5 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 778,00 12 778,00 12 778,00 12 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 278,00 20 278,00 20 278,00 20 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 337,00 3 337,00 3 337,00 3 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 212,00 14 212,00 14 212,00 0,00 14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 412,00 12 412,00 12 412,00 0,00 12 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 907,00 6 907,00 6 907,00 0,00 6 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 207,00 6 207,00 6 207,00 0,00 6 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 042,00 189 042,00 183 561,00 156 647,00 26 914,00 0,00 5 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 720,00 -8 720,00 -8 720,00 0,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 070,00 8 070,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 042,00 189 042,00 182 911,00 164 717,00 18 194,00 0,00 6 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 481,00 5 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 131,00 6 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 974,00 19 974,00 19 974,00 19 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 814,00 20 814,00 20 814,00 20 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143,00 4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 373,00 4 373,00 4 373,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 930,00 127 930,00 127 930,00 127 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 930,00 134 930,00 134 930,00 134 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 206,63 34 206,63 34 206,63 0,00 34 206,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-369,27 -369,27 -369,27 0,00 -369,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545,86 1 545,86 41,36 0,00 41,36 1 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 383,22 35 383,22 33 878,72 0,00 33 878,72 1 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504,50 1 504,50 0,00 0,00 0,00 1 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504,50 1 504,50 0,00 0,00 0,00 1 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,48 332,48 332,48 0,00 332,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,36 41,36 41,36 0,00 41,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,84 373,84 373,84 0,00 373,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 874,15 33 874,15 33 874,15 0,00 33 874,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-369,27 -369,27 -369,27 0,00 -369,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 504,88 33 504,88 33 504,88 0,00 33 504,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 769,92 131 769,92 127 769,92 43 449,21 84 320,71 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 970,84 -7 970,84 -7 970,84 0,00 -7 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 308,46 17 308,46 17 308,46 7 970,84 9 337,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 107,54 141 107,54 137 107,54 51 420,05 85 687,49 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 769,92 121 769,92 117 769,92 43 449,21 74 320,71 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 970,84 -7 970,84 -7 970,84 0,00 -7 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 308,46 17 308,46 17 308,46 7 970,84 9 337,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 107,54 131 107,54 127 107,54 51 420,05 75 687,49 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 836,00 10 836,00 10 836,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 516,00 12 516,00 12 516,00 12 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,84 290,84 290,84 290,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,84 2 300,84 2 300,84 2 300,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 746,21 29 746,21 29 746,21 29 746,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 746,21 35 746,21 35 746,21 35 746,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 766,00 15 766,00 15 766,00 0,00 15 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 970,84 -6 970,84 -6 970,84 0,00 -6 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 795,16 8 795,16 8 795,16 0,00 8 795,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 938,71 55 938,71 55 938,71 0,00 55 938,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 337,62 9 337,62 9 337,62 0,00 9 337,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 276,33 65 276,33 65 276,33 0,00 65 276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85154

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034 927,00 5 034 927,00 865 770,00 550 183,00 315 587,00 0,00 4 169 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 252,80 -14 252,80 -14 252,80 -13 252,80 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 535,00 123 535,00 17 876,00 4 333,40 13 542,60 0,00 105 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 144 209,20 5 144 209,20 869 393,20 541 263,60 328 129,60 0,00 4 274 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842,00 2 842,00 2 842,00 0,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 842,00 138 842,00 138 842,00 0,00 138 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842,00 2 842,00 2 842,00 0,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 842,00 138 842,00 138 842,00 0,00 138 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 273,00 542 273,00 539 273,00 475 281,00 63 992,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 152,80 -1 152,80 -1 152,80 -1 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 821,00 3 821,00 3 821,00 2 896,40 924,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 941,20 544 941,20 541 941,20 477 024,60 64 916,60 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 188,00 364 188,00 364 188,00 364 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918,00 1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 106,00 366 106,00 366 106,00 366 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 377,00 27 377,00 27 377,00 27 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152,80 -152,80 -152,80 -152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 224,20 27 224,20 27 224,20 27 224,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 191,00 67 191,00 67 191,00 67 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 522,00 67 522,00 67 522,00 67 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 965,00 7 965,00 7 965,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,40 47,40 47,40 47,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 012,40 8 012,40 8 012,40 8 012,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 069,00 10 069,00 10 069,00 0,00 10 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924,60 924,60 924,60 0,00 924,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 993,60 10 993,60 10 993,60 0,00 10 993,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

po zmianach

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 802 622,00 3 802 622,00 76 679,00 43 302,00 33 377,00 0,00 3 725 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 772,00 108 772,00 3 113,00 1 437,00 1 676,00 0,00 105 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910 394,00 3 910 394,00 78 792,00 44 739,00 34 053,00 0,00 3 831 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705 211,00 3 705 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 659,00 105 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810 870,00 3 810 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 604,50 35 604,50 35 604,50 35 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 804,50 36 804,50 36 804,50 36 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 313,00 6 313,00 6 313,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,00 899,00 899,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 647,00 18 647,00 18 647,00 0,00 18 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 854,00 18 854,00 18 854,00 0,00 18 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 730,00 14 730,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 730,00 13 730,00 13 730,00 0,00 13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3110 Świadczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310 332,36 4 310 332,36 315 833,14 230 482,06 85 351,08 0,00 3 994 499,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 659,20 -11 659,20 -11 659,20 -0,10 -11 659,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 185,00 13 185,00 12 439,00 12 117,00 322,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 311 858,16 4 311 858,16 316 612,94 242 598,96 74 013,98 0,00 3 995 245,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 533,21 2 089 533,21 18 011,51 13 015,06 4 996,45 0,00 2 071 521,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36,10 -36,10 -36,10 0,00 -36,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 497,11 2 089 497,11 17 975,41 13 015,06 4 960,35 0,00 2 071 521,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36,10 -36,10 -36,10 0,00 -36,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113,90 2 113,90 2 113,90 0,00 2 113,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 590,00 2 105 590,00 190 651,00 166 368,00 24 283,00 0,00 1 914 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 245,00 -1 245,00 -1 245,00 0,00 -1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 117,00 12 117,00 12 117,00 12 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 462,00 2 116 462,00 201 523,00 178 485,00 23 038,00 0,00 1 914 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 196,40 50 196,40 50 196,40 50 196,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 196,40 60 196,40 60 196,40 60 196,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 769,00 109 769,00 109 769,00 109 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722,00 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 491,00 111 491,00 111 491,00 111 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,00 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,00 851,00 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001,00 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010

4110

85502

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki

4410 Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4280 Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4300

85501

4700

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 712,00 55 712,00 55 612,00 51 099,00 4 513,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,10 -100,10 -100,10 -0,10 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 661,90 55 661,90 55 511,90 51 098,90 4 413,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,90 706,90 706,90 706,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 197,15 34 197,15 34 197,15 0,00 34 197,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 197,15 24 197,15 24 197,15 0,00 24 197,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 197,15 34 197,15 34 197,15 0,00 34 197,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 197,15 24 197,15 24 197,15 0,00 24 197,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 098,00 15 098,00 15 098,00 0,00 15 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 114,00 15 114,00 15 114,00 0,00 15 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 098,00 15 098,00 15 098,00 0,00 15 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 114,00 15 114,00 15 114,00 0,00 15 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 988,00 9 988,00 2 049,48 0,00 2 049,48 0,00 7 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,00 -278,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 406,00 10 406,00 1 771,48 0,00 1 771,48 0,00 8 634,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938,52 7 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 7 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634,52 8 634,52 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

3290

4130

85595

85513

4330

85508

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodziny zastępcze

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

PlanNazwa

4410

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

Karta Dużej Rodziny85503

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300,03 300,03 300,03 0,00 300,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,00 -278,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,03 22,03 22,03 0,00 22,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641 895,00 1 726 635,00 1 726 635,00 40 753,11 1 685 881,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 260,00 2 915 260,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 670,00 104 670,00 104 670,00 4 570,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 565,00 1 831 305,00 1 831 305,00 45 323,11 1 785 981,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 260,00 2 915 260,00 0,00 0,00

1 222 635,00 1 222 635,00 1 222 635,00 35 803,00 1 186 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 635,00 1 302 635,00 1 302 635,00 35 803,00 1 266 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 000,00 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 000,00 1 262 000,00 1 262 000,00 0,00 1 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 550,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 550,00 1 695 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 550,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 550,00 1 695 550,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 800,00 111 800,00 111 800,00 4 950,11 106 849,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 670,00 4 670,00 4 670,00 4 570,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 470,00 116 470,00 116 470,00 9 520,11 106 949,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 137,50 4 137,50 4 137,50 4 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137,50 8 137,50 8 137,50 8 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,24 711,24 711,24 711,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,24 1 111,24 1 111,24 1 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,37 101,37 101,37 101,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,37 271,37 271,37 271,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90015

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
90095 Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4370

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

1 219 710,00

0,00

0,00

0,00

1 219 710,00przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 616,65 370 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 616,65 370 616,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

750 456,65 370 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 456,65 380 456,65 0,00 0,00

460 616,65 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 616,65 370 616,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

470 456,65 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 456,65 380 456,65 0,00 0,00

370 616,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 616,65 370 616,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

380 456,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 456,65 380 456,65 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

410 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

35 971 516,58 29 028 582,47 19 170 831,85 11 851 559,17 7 319 272,68 555 061,00 8 876 121,62 176 568,00 0,00 250 000,00 6 942 934,11 6 942 934,11 0,00 0,00

-409 423,52 -109 423,52 -109 423,52 -72 005,51 -37 418,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

1 682 306,50 1 272 466,50 1 120 527,00 53 169,06 1 067 357,94 1 504,50 150 435,00 0,00 0,00 0,00 409 840,00 409 840,00 0,00 0,00

37 244 399,56 30 191 625,45 20 181 935,33 11 832 722,72 8 349 212,61 556 565,50 9 026 556,62 176 568,00 0,00 250 000,00 7 052 774,11 7 052 774,11 0,00 0,00

1 526 961,58przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 526 961,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

92695 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 576 544,30 961 529,10

01095 Pozostała działalność 576 544,30 961 529,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 407,94 2 425,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,34 172,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 190,59 14 108,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,32 605,22

4300 Zakup usług pozostałych 1 341,60 1 541,60

4430 Różne opłaty i składki 565 239,51 942 675,59

801 Oświata i wychowanie 33 581,63 34 758,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 581,63 34 758,22

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 1 504,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,48 373,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 249,15 32 879,88

852 Pomoc społeczna 612 664,00 720 436,00

85295 Pozostała działalność 612 664,00 720 436,00

3110 Świadczenia społeczne 600 651,00 706 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 604,50 6 804,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146,00 1 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163,00 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 3 057,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 469,00

855 Rodzina 4 170 742,36 4 171 064,36

85503 Karta Dużej Rodziny 214,00 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214,00 520,00

306,00

306,00

207,00

30,00

207,00

469,00

322,00

1 200,00

-369,27

107 772,00

107 772,00

105 659,00

41,36

Zestawienie zmian wydatków zadań zleconych na rok 2022

Zmiana

384 984,80

377 436,08

1 176,59

1 176,59

1 504,50

1 017,32

72,50

5 918,00

340,90

200,00

384 984,80

Załącznik Nr 2 a do uchwały Nr 252.XLIV.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 20 października 2022 r.

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 098,00 15 114,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 098,00 15 114,00

5 455 708,29 5 949 963,68Razem:

16,00

494 255,39

16,00

Zmiana

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 344 681,49 0,00

01043 266 795,99 0,00

6058 81 760,72 0,00

81 760,72 0,00

6059 174 338,86 0,00

174 338,86 0,00

6060 10 696,41 0,00

10 696,41 0,00

01044 77 885,50 0,00

6050 77 885,50 0,00

77 885,50 0,00

600 3 070 338,97 - 300 000,00

60016 3 064 838,97 - 300 000,00

6050 3 064 838,97 - 300 000,00

842 276,94 0,00

450 000,00 0,00

327 023,35 0,00

0,00 0,00

300 000,00 - 300 000,00

1 145 538,68 0,00

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2022

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 344 681,49

Infrastruktura wodociągowa wsi 266 795,99

81 760,72

81 760,72

174 338,86

174 338,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa stanu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa stanu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

Zakup pompy do Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Suche

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 210607W Obłudzin-Krzyżewo Nadrzeczne-
Krzyżewo Borowe-Zawady Dworskie-Zawady Huta w miejscowościach Zawady
Dworskie i Zawady Huta

Przebudowa drogi gminnej nr 210608W Stare Zacisze-Obłudzin

Przebudowa drogi gminnej nr 210616W Chodkowo-Kuchny-Prace-Zblicha

10 696,41

77 885,50

10 696,41

77 885,50

77 885,50

2 770 338,97

2 764 838,97

2 764 838,97

842 276,94

450 000,00

327 023,35

0,00

0,00

1 145 538,68

Przebudowa dróg gminnych

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Przebudowa dróg gminnych w Gminie  Płoniawy-Bramura w miejscowościach
Młodzianowo i Bogdalec

Załącznik Nr 2 b do uchwały Nr 252.XLIV.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 20 października 2022 r.

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1



60095 5 500,00 0,00

6050 5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

710 39 885,00 0,00

71035 39 885,00 0,00

6050 39 885,00 0,00

39 885,00 0,00

750 77 152,00 0,00

75023 51 152,00 0,00

6067 51 152,00 0,00

51 152,00 0,00

75095 26 000,00 0,00

6650 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

754 105 000,00 0,00

75410 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 85 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6230 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

801 20 000,00 0,00

80148 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

5 500,00

5 500,00

39 885,00

39 885,00

39 885,00

39 885,00

77 152,00

51 152,00

51 152,00

51 152,00

26 000,00

26 000,00

5 500,00Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mostu na rzece Orzyc

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja Pomnika Nieznanego Żołnierza na cmentarzu parafialnym w
Płoniawch-Bramurze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera

Pozostała działalność

20 000,00

35 000,00

35 000,00

20 000,00

20 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wpłata  gminy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: Modernizacja i
poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek
rowerowych na terenie powiatu makowskiego

26 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

20 000,00

85 000,00

50 000,00

50 000,00

Fundusz wsparcia -dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo
-gaśniczego dla KP PSP w Makowie Maz.

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaciążku

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Zakup agregatu prądotwórczego-dofinansowanie dla jednostki OSP w Bobinie
Wielkim

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 2



20 000,00 0,00

853 0,00 0,00

85395 0,00 0,00

4217 0,00 0,00

0,00 0,00

900 2 915 260,00 0,00

90005 1 219 710,00 0,00

6057 574 094,87 0,00

574 094,87 0,00

6059 645 615,13 0,00

645 615,13 0,00

90015 1 695 550,00 0,00

6050 195 550,00 0,00

23 690,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

24 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

33 100,00 0,00

14 760,00 0,00

6370 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

921 370 616,65 9 840,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 915 260,00

1 219 710,00

Doposażenie i poprawa standardu obecnie funkcjonującej stołówki szkolnej przy
Publicznej Szkole Podstawowej im.Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłata  gminy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: Modernizacja i
poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek
rowerowych na terenie powiatu makowskiego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

20 000,00

20 000,00

20 000,00

24 000,00

20 000,00

20 000,00

33 100,00

14 760,00

1 500 000,00

1 500 000,00

380 456,65

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 094,87

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Płoniawy
-Bramura

574 094,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 615,13

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Płoniawy
-Bramura

645 615,13

1 695 550,00

195 550,00

23 690,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kalinowiec

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Bobino-Grzybki

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Bogdalec

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Chodkowo -Kuchny

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Zawady-Huta

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miescowości Chodkow Wielkie

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miescowości Nowe- Płoniawy

Montaż lamp solarnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Wykonanie audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Płoniawy-Bramura wraz z inwentaryzacją na platformie
elektonicznej z wykorzystaniem elementów GIS

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 3



92109 370 616,65 9 840,00

6050 370 616,65 9 840,00

325 616,65 9 840,00

24 000,00 0,00

21 000,00 0,00

926 0,00 400 000,00

92695 0,00 400 000,00

6050 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

6 942 934,11 109 840,00Razem 7 052 774,11

380 456,65

380 456,65

335 456,65

24 000,00

21 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z garażem i zapleczem dla samochodu
OSP we wsi Bobino Wielkie

Opracowanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości
Krasiniec

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Bobino Wielkie

Kultura fizyczna 400 000,00

Pozostała działalność 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w Płoniawach-Bramurze 400 000,00

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 4



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 204 234,00

2 208 855,89

Rozchody ogółem: 304 234,00

1 100 000,00

1 4

Przychody ogółem: 240 679,60

1 31 823,71

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 252.XLIV.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 20 października 2022 r.

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom zaliczonym  i nie zaliczonym do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki    80153 

Dofinansowanie do zadań zleconych dla 
jednostki prowadzącej Niepubliczną Szkołę 
Podstawową w Jaciążku o charakterze szkoły 
publicznej 

 Zaliczonym do sektora finansów 
publicznych 365 000,00  4 655,00 

750 
 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego    655,00 

851 85154 Starostwo Powiatowe w Makowie 
Mazowieckim   4 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 90 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 275 000,00   

  Jednostki nie zaliczone do sektora 
finansów publicznych 180 000,00  35 000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Bobinie 
Wielkim   35 000,00 

801 80101 
Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Jaciążku o charakterze 
szkoły publicznej 

180 000,00   

 80153 
Dofinansowanie do zadań zleconych dla 

jednostki prowadzącej Niepubliczną Szkołę 
Podstawową w Jaciążku o charakterze szkoły 

publicznej 
  1 504,50 

Ogółem   545 000,00  41 159,50 

 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 252.XLIV.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 20 października 2022 r.

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 
 
Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 628 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 628 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

378 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30  000,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 30 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 364,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 213 364,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

213 364,00 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 

 92695  Pozostała działalność 300 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00 

Razem 1 241 364,00 
 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 628 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 628 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
851   Ochrona zdrowia     4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     4 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 252.XLIV.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 20 października 2022 r.

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1



  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 364,00 
 92106  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 213 364,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 364,00 
926   Kultura fizyczna 300 000,00 
 92695  Pozostała działalność 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
Razem 1 245 364,00 
 
 

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 2



 
 
 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 
 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
napojów 

alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 
756 75618 

 
105 283,83 

 
 851 85154 

 
131 107,54 

 
    

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdział Plan 

   
851 85153 

 
6 000,00 

 
Ogółem 105 283,83 

 
   137 107,54 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 252.XLIV.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 20 października 2022 r.

Id: 730487BF-1F6D-41CD-93F4-0E091CC1175B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 a
	Zalacznik 2 b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



